06.05.2019г. №91-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА

2018-2019ГОДА
В связи с неустойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха и множественными обращениями родителей учащихся МБОУ «Раздольинская СОШ» и отделения МБОУ «Раздольинская СОШ» детский сад «Ёлочка», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, ст.45  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 года на объектах ЖКХ и прекратить подачу тепловой энергии на нужды муниципальных учреждений 15 мая 2019 года.

2. Руководителям предприятий ЖКХ установить подачу тепловой энергии на нужды муниципальных учреждений  с 06.05.2019г. по 15.05.2019г.  в ночное время с 22:00ч. до 08:00ч.
3. Руководителям предприятий ЖКХ после прекращения работы котельных приступить к выполнению плана мероприятий по подготовке к новому отопительному сезону 2019-2020г.г.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http//раздолье–адм.рф/.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                                 С.И.Добрынин